关于5批次不合格食品核查处置情况的公示
[bookmark: _GoBack]近日我局完成5批次不合格食品的核查处置，现将相关情况通告如下：
一、抽检基本情况
1.米香醇面包，抽样单编号：SBJ24320000002732574，生产日期：2024-09-06，标称生产企业名称：常州酥喜食品有限公司，被抽样单位名称：盐城市亭湖区城北好丽华超市，抽样日期：2024-10-04，不合格项目：菌落总数。
2.米香醇面包（原味），抽样单编号：DBJ24320100002650203，生产日期：2024-10-08，标称生产企业名称：常州酥喜食品有限公司，被抽样单位名称：建邺区芙芮零食经营部，抽样日期：2024-10-22，不合格项目：菌落总数。
3.碗，抽样单编号：XBJ24320412343842183，被抽样单位名称：武进高新区琳妹妹面馆，抽样日期：2024-11-18，不合格项目：大肠菌群。
4.碗，抽样单编号：XBJ24320412343842182，被抽样单位名称：武进高新区今牛潮汕火锅馆（个体工商户），抽样日期：2024-11-18，不合格项目：大肠菌群。
[bookmark: OLE_LINK2]5.老姜，抽样单编号：XBJ24320412314339249，购进日期：2024-09-27，被抽样单位名称：武进区湖塘悦购超市（个体工商户），抽样日期：2024-09-29，不合格项目：噻虫胺。
二、核查处置情况
[bookmark: OLE_LINK1]1.常州酥喜食品有限公司生产经营不符合食品安全标准的食品的违法行为。对当事人处罚如下：1.没收违法所得1530元；2.罚款50000元，罚没合计51530元。
2.武进高新区琳妹妹面馆未按照要求对餐具、饮具进行清洗消毒，使用未经清洗消毒的餐具、饮具的行为。对当事人处罚如下：警告。
3.武进高新区今牛潮汕火锅馆（个体工商户）未按照要求对餐具、饮具进行清洗消毒，使用未经清洗消毒的餐具、饮具的行为。对当事人处罚如下：警告。
4.武进区湖塘悦购超市销售农药残留含量超过食品安全标准限量的食用农产品的行为。对当事人处罚如下：1.没收违法所得58.8元；2.罚款500元，罚没合计558.8元。
三、原因排查及企业整改情况
当事人收到报告后，积极排查不合格原因，现已针对不合格原因整改。
常州市武进区市场监督管理局
2025年1月6日